Beati Johannis baptifte extra burgum de Edinburgh fituata et ad meam

ecclefiam de Edinburgh in poflTeffione et proprietate fpeftante iple et

fratres de difto ordine cupiunt Deo militare et fecundum graciam eis ab

alto conceflam fecundum inftitucionem Fratrum Minorum de Obfer-

uancia a Beato Francifco eis tradita deferuire illudque facere nequeunt

nifi meum confenfum obtineant in premiffis • vnde diftus frater Dauid ex

parte tocius ordinis michi magnis cum inftanciis fupplicauit quatenus

meum confenfum ad premifFa diuine caritatis intuitu et religionis augmento

prebere dignarer • ego vero Willelmus vicarius antediftus huiufmodi

fupplicacionem fore iuftam necnon ex canonibus facrorum conciliorum

plantare facram religionem et plantatam fouere pre oculis confiderans

modis omnibus debere idcirco prefate fupplicacioni annuens omnibus viis

et modis poflibilibus accedentibus ad hoc confenfibus quorum intereft

confenfum meum in premiffis prebeo et di6lum locum in longitudine et

latitudine licut iacet cum commoditatibus et afiamentis a me et ecclefia

mea Deo et beatiffimo patri noftro liomano Pontifici pro parte di6torum

fratrum caritatis intuitu dono libere et affigno ad eflPeftum fupradidum

quamdiu locum predi6tum fratres ipfi inhabitare voluerint proteftando

quod fi locus ipfe per ipfos Fratres de Obferuancia predifti ordinis ad

effeftum prediftum non occupetur idem locus ad me et meos fuccefibres

cum libertate preftina et omnibus fuis commoditatibus et afiamentis libere

reuertetur • In cuius rei teftimonium figillum meum prefentibus efl;

appenfum apud San6lumandream decimo oftauo die menfis Nouembris

anno Domini millefimo quadringentefimo fexagefimo quarto • Quas

quidem litteras prefatis fratribus vt premittitur conceflas in omnibus fuis

punftis et articulis modis viis et circumfl;anciis vniuerfis nos Jacobus
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epilcopus San6tiandrcc prefatus auaoritate noftra ordinaria tenore pre-

lenciuni pro nobis et luccedbribus noftris approbamus ratificamus et

imperpetuum confirmanius noftrum confenfuru et aflTenfum ad preniiflTa ad-

hibentes • In cuius rei teflimonium figillum noftrum autenticum pre-

lentibus eft appenfum apud ciuitatem noftram San6tiandree vicefimo die

menfis Nouembris anno Domini niillefimo quadringentefimo fexagefimo

quarto et confecracionis noftre anno vicefimo oftauo.

C arta prcpofito balliuis conl'ulibus etc. burgi de Edinburgh.

"^'i Jacobus Dei gracia rex Scotorum omnibus probis hominibus tocius terre

I'ue clericis et laicis falutem • Quia dile6li noftri prepofitus balliui contu-

les burgenfes et communitas burgi noftri de Edinburgh ecclefiam paro-

chialem Beati Egidii di6li burgi ad noftram prelientacionem pertinentem

in collei>ium perpetuum per ordinarium epilcopum cum certo canonico-

rum et prebendarum numero futuris temporibus erigi defiderant et quod

prepofitura perpetua in eadem ecclefia parochiali creetur et ordinetur et

vt fub ipfo prepofito vicarius perpetuus curam habens animarum limitetur

et ordinetur noftrum fuper hoc confenfum inftanter requirendo • nos igi-

tur in diuini cultus augmentum ad ereccionem creacionem et ordinacio-

nem premiftas perpetuis futuris temporibus faciendas noftrum confenfum

dedimus ac damus et concedimus pro perpetuo tenore prefencium litera-

rum diftis tamen prepofitura et perpetua vicaria prefate ecclefie parro-

chialis de Edinburgh ad noftram et fucceflbrum noftrorum prefentacionem

tociens quociens vacare contigerint feu earum altera contigerit fmgulis

futuris temporibus remanentibus et imperpetuum remanfui-is • In cuius rei

teftimonium prefentibus magnum figillum noftrum apponi precepimus

teftibus [etc.] apud Striuelin vicefimo primo die menfis Oclobris anno

Domini m" iiii" fexagefimo fexto et regni noftri feptimo.
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C^arta confirmacionis capellano in ccclefia Beati Egidii de Edinburgh.

J acobus . . . rex Scotorum omnibus . . . terre fue . . . falutem •

Sciatis nos . . . cartam . . . intellexiffe fub bac forma Omnibus . . .

Alexander Currourc vicarius ecclefie perrochialis de. Dunfiare Glafguen-

fis diocefis et Johannes Logtoune capeUanus falutem . . . Noueritis nos

. . . pro falute anime . . . Jacobi . . . regis . . . Scotorum animarum

noftrarum . . . patrum et matrum fratrum et Ibrorum . . . antecefforum

et fucceflbrum noftrorum . . . et . . . [eorum] penes quos . . . deli-

quimus omniumque benefaftorum noftrorum ac omnium fidelium defunc-

torum dediffe . . . Omnipotenti Deo Beate Marie . . . virgini . . .

Beato Nicholaio confeHbri et omnibus fan6lis Dei ac vni capellano . . .

celebranti . . . annuatim ad altare Beati Nicholai ... in ecclefia per-

rochiali Beati Egidii . . . Sanftiandree diocefis in . . . elimofinani . . .

terram . . . iacentem in . . . Edinburgh ex parte boriali Vici Eegii

. . . inter terram quondam Simonis de Nudre ex parte orientali . . . et

terram quondam Lanchlothi de Abernethi ex parte occidentali . . . vna-